J.  soll  verhandeln  mit  Brancha  Doria  imd  Bernabo,  mit  den  Malaspini 
wnd  ihnen  Frieden  mit  Kardinal  Lucas  Fieschi  vermitteln.  Der  Konig  soU  eine 
feierliche  Gesandtschaft  schicken  und  ihn  als  Mitgesandten  bezeichnen.    Wo  er 

F  i  n  k  e  ,  Acta  Aragonensia.  3g 
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CRD  5637.  Or.  Pap.  Spuren  eines  kleinen  runden  und  eines  spitzovalen 
Siegels.  (Das  eine  vielleicht,  als  das  Sehriftstiick  dem  Konig  gesandt  wurde.) 
Adresse:  Messer  Pietro  Marcho  tesorieri  domini  regis  Aragonie.  Manfred  Noctus, 

oriiindus  Lucanus,  civis  Maioricensis ,  wurde  am  30.  September  1808  bei  ver- 
scliiedenen  beglaubigt.     Eeg.  341  f.  63. 

369.  Manfred  de  Nocte  schliesst  im  Nameii  Jaymes  n.  mit  Flo- 
renz  einen  Vertrag  zur  Eroberung  Sardiniens.  (1316  Januar?) 

In  Dei  nomine  amen.  Infrascipti*)  sunt  tenor  et  forma 
pactorum  initorum  et  factorum  inter  discretum  vii*um  Man- 
fredum  del  Nocte  de  Maiolica  ambaxiatorem  illustris  principis 
et  domini,  domiui  Jacobi  Dei  gratia  regis  Aragonum  ex  parte 
una  et  comune  Florentie  ex  parte  altera. 

Imprimis  quidem  dictus  Manfredus  ambaxiator  obtulit^) 
et  prom[isit],  quod  prefatus  dominus  rex  cum  honorabili  et 
potenti  exfortio  et  exercitu,  qualem  videlicet  decet  regiam 
maiestatem,  personaliter  ingredietur  hinc  ad  kalendas  Octobris 

proxime  venturas  insulam  Sardinee  et  ibi  ti^ahendo  moram 
procurabit  pro  viribus  suis  ipsam  insulam  sue  dictioni  sub- 
mitttere  et  ipsam  auferre  de  potestate  et  manibus  Pisa- 
norum. 

Item  convenit  et  obtulit  dictus  ambaxiator  cum  comuni 

Florentie,  quod  dictus  dominus  rex  armari  faciet  decem 
galeas  ipsasque  mittet  versus  dictam  insulam,  ut  hostiliter 
discurrant  contra  Pisanos  et  Sardos  eorumque  bona  diripiant 
et  transitum  impediant  de  ci\itate  Pisarum  ad  predictam 

insulam.  Et  predicta  faciet  et  procui-abit  ita  et  taliter,  quod 
predicte  galee  erunt  ad  predicta  facienda  [in]  kalendis  Junii 
proximis  ventmis. 

Item  quod  tenebit  et  tractabit  amicos  et  socios  comunis 
Florentie  Guelfos  tanquam  suos  amicos. 

a)  Infi-ascripte  Ausf.      b)  octulit  immer. 

sich  mit  ihnen  treffen  wird,  will  er  bestimmen.  Besonders  soll  der  Konig  an 

Orlandus  Marini  iudex  de  Florentia  schreiben,  der  schon  bei  der  ersten  Gesandt- 
schaft  war:  Est  vigil  et  prontus  tanquam  homo,  qui  se  reputat  famiharem  nostri